МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ГОРОД МОЖГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ А.Н.САБУРОВА

города Можги

П Р И К А З

От 01.09.2022 г.                 №  169/2

«О назначении наставников и

формировании наставнических пар»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ СОШ № 6  на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной

приказом директора от «01» сентября 2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

- Романову Людмилу Анатольевну (учитель биологии);

- Миндубаеву Флюру Равильевну (учитель начальных классов);

- Шакирову Рафису Халимовну (Учитель начальных классов).

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Лялина П.А. – Романова Л.А.

Миндубаева Ф.Р. – Печникова О.А.

Шакирова Р.Х. – Никитина Е.Н.

3. Куратору наставнических пар Павловой Снежане Николаевне:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                                    В.П. Карпов